南昌航空大学学生会
                   ★

校学生会学生干部任前公示
根据《关于开展 2017 年学生会、社团联合会干部换届工作

的通知》文件精神，经学院推荐、公开竞聘、考察，现将拟任用

干部名单予以公示。

一、主席团候选人

主  席：曲泽明（文法学院）

副主席：王  琪（文法学院）

吴  铮（土建学院）

刘  帅（艺设学院）

二、各部门部长（副部长）候选人

1. 办公室

尹雅心（外语学院）    张潇月（艺设学院）

舒一鸣（航制学院）

2. 自律部

李芊芃（航制学院）    熊程宇（音乐学院）

渠晓妍（文法学院）

3. 权益部

侯  林（艺设学院）    李玉静（经管学院）

王亚博（软件学院）

4. 外联部

郑  虹（土建学院）    李  颖（文法学院）

夏文宇（航制学院）

5. 学术部

罗云皓（航制学院）    李茜雯（外语学院）

    刘佳雯（文法学院）

6. 文化部

郝文潇（音乐学院）    古丽米热（经管学院）

李建江（航制学院）

7. 体育部

容  妍（音乐学院）    王靳一然（环化学院）

李禹皜（音乐学院）

8. 社团管理部

程雅琪（国教学院）    彭  清（文法学院）

周云豪（环化学院）    罗渝婕（文法学院）

9. 宣传部

曾  浩（文法学院）    姜泽平（国教学院）

吕俊廷（文法学院）

公示期为 2017 年 6 月 25 日-6 月 27 日，公示期间如有异议，

可通过书面或电话形式反馈至校团委。

办 公 室：大学生活动中心 104 室

联系电话：0791-86453043

电子邮箱：nchutwzxb@163.com

南昌航空大学学生会

2017 年 6 月 25 日